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ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

135.05.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 134,928,084,000 151,442,273,00016,514,189,000

Sasaran Program :

03 Terlindunginya Kekayaan Intelektual di seluruh wilayah
Indonesia
Indikator Kinerja Program :

03.01 Indeks penegakan hukum Kekayaan Intelektual

04 Meningkatnya Kualitas Layanan Kekayaan Intelektual

Indikator Kinerja Program :

04.01 Indeks Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan KI

7115 Penyelenggaraan Sistem Hak Cipta dan Desain Industri 12,140,235,000 14,782,755,0002,642,520,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase Layanan Hak Cipta yang Diselesaikan

02 Persentase Layanan Desain Industri yang Diselesaikan

03 Jumlah Data Kekayaan Intelektual Komunal

7115.AFA
               3.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
2,642,520,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru - Perubahan

Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 2,642,520,000

Indikator KRO

001                    3.00 NSPK 2,642,520,000 2,642,520,000Norma, Standar, Prosedur dan Kriteria di Bidang Hak Cipta, Desain
Industri dan Kekayaan Intelektual Komunal
Indikator RO

01 Jumlah NSPK di Bidang Hak Cipta, Kekayaan Intelektual
Komunal, dan Desain Industri

7115.BAH
         127,000.00

layanan, bidang,
dokumen, Miliar Rp,

titik
11,500,099,000 11,500,099,000Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA

PUSAT

Indikator KRO

001              120,000.00
layanan 1,325,548,000 1,325,548,000Layanan Hak Cipta

Indikator RO

01 Jumlah Permohonan Pencatatan Hak Cipta yang Diselesaikan
Sesuai Peraturan Perundangan yang Berlaku

002                5,500.00
layanan 8,657,499,000 8,657,499,000Layanan Desain Industri

Indikator RO

01 Jumlah permohonan desain industri yang sudah
diputuskan sesuai dengan peraturan perundangan yang berlaku

003                  300.00
layanan 236,370,000 236,370,000Advokasi Hukum terkait Hak Cipta dan Desain Industri

Indikator RO

01 Jumlah Advokasi Hak Cipta dan Desain Industri

004                1,200.00
layanan 1,280,682,000 1,280,682,000Layanan Kekayaan Intelektual Komunal

Indikator RO

01 Jumlah Kekayaan Intelektual Komunal Tervalidasi

7115.BDB                1.00 Lembaga,
Unit Kerja, Tim 640,136,000 640,136,000Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                    1.00
Lembaga 640,136,000 640,136,000Pembinaan Lembaga Manajemen Kolektif

Indikator RO

01 Jumlah Lembaga yang Mendapatkan Pembinaan di Bidang Hak
Cipta
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7116 Penyelenggaraan Kerja Sama dan Edukasi 30,441,146,000 30,895,628,000454,482,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase Kesepakatan Kerja Sama yang ditindaklanjuti

01 Persentase masyarakat yang memahami Kekayaan

02 Persentase Peningkatan Permohonan Kekayaan Intelektual

7116.AEC
              62.00
Kesepakatan,

Dokumen, Kegiatan
13,146,788,000 13,146,788,000Kerja sama [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   27.00
Kesepakatan 9,111,206,000 9,111,206,000Kerja Sama Luar Negeri di Bidang Kekayaan Intelektual

Indikator RO

01 Jumlah Kesepakatan Kerja Sama Luar Negeri di Bidang
Kekayaan Intelektual

002                   35.00
Kesepakatan 4,035,582,000 4,035,582,000Kerja Sama Dalam Negeri di Bidang Kekayaan Intelektual

Indikator RO

01 Jumlah Kesepakatan Kerja Sama Dalam Negeri di Bidang
Kekayaan Intelektual

7116.AFA
               5.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
454,482,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru - Perubahan

Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 454,482,000

Indikator KRO

001                    5.00 NSPK 454,482,000 454,482,000Norma, Standar, Prosedur, Kriteria di bidang Kerja Sama dan
Edukasi Kekayaan Intelektual
Indikator RO

00 Jumlah NSPK di bidang Kerja Sama dan Edukasi Kekayaan
Intelektual

7116.BDC           21,000.00 Orang 17,294,358,000 17,294,358,000Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001               10,000.00
Orang 10,813,524,000 10,813,524,000Diseminasi Kekayaan Intelektual

Indikator RO

01 Jumlah orang yang mendapatkan diseminasi kekayaan
intelektual

002               10,000.00
Orang 3,331,122,000 3,331,122,000Edukasi Kekayaan Intelektual

Indikator RO

01 Jumlah orang yang mendapatkan edukasi kekayaan intelektual

003                1,000.00 Orang 3,149,712,000 3,149,712,000Pembinaan Konsultan Kekayaan Intelektual

Indikator RO

01 Jumlah Konsultan Kekayaan Intelektual yang mendapatkan
pembinaan dan peningkatan kapasitas KI

7117 Penyelenggaraan Sistem Merek dan Indikasi Geografis 13,252,624,000 17,545,103,0004,292,479,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase Layanan Merek yang Diselesaikan

02 Persentase Layanan Indikasi Geografis yang Ditindaklanjuti

7117.AFA
               2.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
4,292,479,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru - Perubahan

Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 4,292,479,000

Indikator KRO

001                    2.00 NSPK 4,292,479,000 4,292,479,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria di Bidang Merek dan
Indikasi Geografis
Indikator RO
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

01 Jumlah NSPK di Bidang Merek dan Indikasi Geografis

7117.BAH
          72,511.00

layanan, bidang,
dokumen, Miliar Rp,

titik
13,252,624,000 13,252,624,000Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA

PUSAT

Indikator KRO

001               71,708.00
layanan 3,534,910,000 3,534,910,000Layanan Merek

Indikator RO

01 Jumlah layanan permohonan merek yang diselesaikan sesuai
peraturan perundangan yang berlaku

002                   18.00
layanan 4,968,675,000 4,968,675,000Layanan Indikasi Geografis

Indikator RO

01

Jumlah layanan permohonan indikasi geografis yang
diselesaikan sesuai peraturan perundangan yang berlaku dan
Jumlah pengawasan yang dilakukan terhadap indikasi geografis
terdaftar

003                  540.00
layanan 3,992,555,000 3,992,555,000Keputusan atas Permohonan Banding Merek

Indikator RO

01 Jumlah Keputusan Banding Merek dan Indikasi Geografis

004                  245.00
layanan 756,484,000 756,484,000Advokasi Hukum Terkait Merek dan Indikasi Geografis

Indikator RO

01 Jumlah Advokasi hukum terkait Merek dan Indikasi Geografis

7118 Penyelenggaraan Sistem Paten, Desain Tata Letak Sirkuit
Terpadu dan Rahasia Dagang 26,744,976,000 26,744,976,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase Layanan Paten yang Ditindaklanjuti

02 Persentase Layanan Desain Tata Letak Sirkuit Terpadu yang

03 Persentase Layanan Rahasia Dagang yang Diselesaikan

7118.AFA                3.00 NSPK 9,784,214,000 9,784,214,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                    3.00 NSPK 9,784,214,000 9,784,214,000Norma, Standard, Prosedur, dan Kriteria di Bidang Paten, Desain
Tata  Letak Sirkuit Terpadu dan Rahasia Dagang
Indikator RO

01 Jumlah NSPK di Bidang Sistem Paten, Tata Letak Sirkuit
Terpadu, dan Rahasia Dagang

7118.BAH           13,225.00 layanan 16,960,762,000 16,960,762,000Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT
Indikator KRO

001               13,000.00
layanan 13,082,033,000 13,082,033,000Layanan Paten, Desain Tata Letak Sirkuit Terpadu dan Rahasia

Dagang
Indikator RO

01

Jumlah layanan permohonan, pasca permohonan dan
penelusuran Paten, Desain Tata Letak Sirkuit Terpadu, dan
Rahasia Dagang yang diselesaikan sesuai peraturan
perundangan yang berlaku

002                   25.00
layanan 3,639,149,000 3,639,149,000Keputusan atas Permohonan Banding Paten

Indikator RO

02 Jumlah Keputusan Banding Paten, Desain Tata Letak Sirkuit
Terpadu, dan Rahasia Dagang yang Dihasilkan

003                  200.00
layanan 239,580,000 239,580,000Advokasi Hukum Terkait Paten, Desain Tata Letak Sirkuit Terpadu,

dan Rahasia Dagang
Indikator RO
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

03 Jumlah Advokasi Banding Paten, Desain Tata Letak Sirkuit
Terpadu, dan Rahasia Dagang yang Ditangani

7119 Penyelenggaraan Penyidikan dan Penyelesaian Sengketa 4,204,539,000 7,985,663,0003,781,124,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase Penyelesaian Aduan Pelanggaran Kekayaan

02 Persentase Penyelesaian Sengketa HKI Non Litigasi Secara

7119.AFA
               2.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
2,277,596,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru - Perubahan

Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 2,277,596,000

Indikator KRO

001                    2.00 NSPK 2,277,596,000 2,277,596,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria di Bidang Penyidikan dan
Penyelesaian Sengketa HKI
Indikator RO

01 Jumlah NSPK di Bidang Penegakan Hukum Kekayaan Intelektual

7119.BAH
              60.00 layanan,

bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

1,503,528,000Pelayanan Publik Lainnya [Output Baru - Perubahan Kebijakan]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 1,503,528,000

Indikator KRO

001                   60.00
layanan 1,503,528,000 1,503,528,000Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual

Indikator RO

01 Jumlah Titik Kegiatan Pencegahan Pelanggaran Kekayaan
Intelektual yang Dilakukan

7119.BCE               43.00 Perkara,
Berkas Perkara 4,204,539,000 4,204,539,000Penanganan Perkara [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   25.00
Perkara 3,767,805,000 3,767,805,000Penanganan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual

Indikator RO

01 Jumlah Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual yang Ditangani

002                   18.00
Perkara 436,734,000 436,734,000Pelaksanaan Mediasi Sengketa HKI

Indikator RO

01 Jumlah Sengketa Hak Kekayaan Intelektual yang Dimediasi

7120 Penyelenggaraan Sistem Teknologi Informasi Kekayaan
Intelektual 48,144,564,000 53,488,148,0005,343,584,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Tingkat ketersediaan layanan TIK Ditjen KI (availability time)

7120.AFA
               5.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
4,981,622,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru - Perubahan

Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 4,981,622,000

Indikator KRO

001                    5.00 NSPK 4,981,622,000 4,981,622,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria di Bidang Teknologi
Informasi Kekayaan Intelektual
Indikator RO

00 Jumlah NSPK di bidang Teknologi Informasi Kekayaan
Intelektual

7120.BMA
               1.00 layanan,

dokumen, publikasi,
Wilayah, Peta, Data,

Lokasi
10,125,000Data dan Informasi Publik [Output Baru - Perubahan Kebijakan]

01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 10,125,000

Indikator KRO

001                    1.00 Data 10,125,000 10,125,000Layanan Data dan Informasi Kekayaan Intelektual

Indikator RO
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01 Jumlah data informasi yang disiapkan sesuai Kepmenkumham
dan PKS Integrasi data priroitas

7120.CAN                1.00 Unit 33,943,824,000 33,943,824,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                    1.00 Unit 33,943,824,000 33,943,824,000Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi Bidang Kekayaan
Intelektual
Indikator RO

01 Jumlah sarana bidang teknologi informasi dan komunikasi dalam
mendukung ketersediaan layanan KI

7120.CDS
               1.00 Unit,

KabKota, Kecamatan,
TitikLokasi

351,837,000OP Prasarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Output
Baru - Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 351,837,000

Indikator KRO

001                    1.00
Titik/Lokasi 351,837,000 351,837,000Layanan Pemeliharaan Prasarana Teknologi Informasi dan

Komunikasi Bidang Kekayaan Intelektual
Indikator RO

01 Jumlah pusat komputasi yang dipelihara oleh DJKI

7120.FAB
               1.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

14,200,740,000 14,200,740,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 Sistem
Informasi 14,200,740,000 14,200,740,000Sistem Informasi Kekayaan Intelektual

Indikator RO

01 Jumlah Sistem Informasi Layanan TI di Bidang Kekayaan
Intelektual



6Halaman :

KOTA JAKARTA PUSAT: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN HUKUM: (135)

BAGIAN-A

: (692990)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (05)

DKI JAKARTA: (01)

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

TAHUN ANGGARAN 2025

DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

135.05.WA Program Dukungan Manajemen 332,511,148,000 335,268,052,0002,756,904,000

Sasaran Program :

04 Meningkatnya Penerapan Reformasi Birokrasi di lingkungan
Kementerian Hukum
Indikator Kinerja Program :

04.01 Nilai Reformasi Birokrasi General Kementerian Hukum

04.02 Nilai Reformasi Birokrasi Tematik Kementerian Hukum

7122 Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya
Ditjen Kekayaan Intelektual 332,511,148,000 335,268,052,0002,756,904,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase Pelaksanaan Rencana Aksi Reformasi Birokrasi di

02 Indeks Kepuasan Unit Kerja Lingkup Ditjen Kekayaan

7122.EBA
               7.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

225,986,091,000 225,986,091,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00
Layanan 19,942,127,000 19,942,127,000Layanan Pengelolaan Komunikasi dan Pengaduan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pengelolaan Komunikasi dan Pengaduan

956                    1.00
Layanan 137,484,000 137,484,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah Layanan BMN

958                    1.00
Layanan 441,900,000 441,900,000Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi

959                    1.00
Layanan 15,474,749,000 15,474,749,000Layanan Protokoler

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Keprotokoleran

960                    1.00
Layanan 5,581,855,000 5,581,855,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Penyusunan Standar Pelayanan DJKI dan
Pembentukan Rancangan Peraturan Perundang-Undangan

962                    1.00
Layanan 101,575,842,000 101,575,842,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Umum

994                    1.00
Layanan 82,832,134,000 82,832,134,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

7122.EBB              601.00 Unit, m2,
Paket 23,585,482,000 23,585,482,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

951                  600.00 Unit 14,214,482,000 14,214,482,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Unit Sarana yang Terfasilitasi
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971                    1.00 Unit 9,371,000,000 9,371,000,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Unit Prasarana yang Terfasilitasi

7122.EBC               10.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 34,143,416,000 34,143,416,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                    4.00
Layanan 31,343,707,000 31,343,707,000Layanan Pengelolaan SDM

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pengelolaan SDM

954                    6.00
Layanan 2,799,709,000 2,799,709,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Manajemen SDM

7122.EBD
              21.00

Dokumen, Layanan,
Laporan, Rekomendasi

48,796,159,000 48,796,159,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    4.00
Dokumen 2,507,004,000 2,507,004,000Penyusunan Program dan Supervisi Anggaran

Indikator RO

01 Jumlah Dokumen Penyusunan Program dan Supervisi Anggaran

002                    5.00
Dokumen 14,496,034,000 14,496,034,000Fasilitasi Peningkatan dan Evaluasi Kinerja

Indikator RO

01 Jumlah Dokumen Fasilitasi Peningkatan dan Evaluasi Kinerja

003                    3.00
Dokumen 20,289,873,000 20,289,873,000Layanan Pengelolaan Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pengelolaan Keuangan

952                    1.00
Dokumen 552,500,000 552,500,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah dokumen Perencanaan dan Penganggaran Internal
secara baik dan lengkap

953                    1.00
Dokumen 240,000,000 240,000,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Jumlah Dokumen Pemantauan dan Evaluasi

955                    1.00
Dokumen 508,000,000 508,000,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah Dokumen Pengelolaan Keuangan yang dilaksanakan
sesuai dengan ketentuan yang berlaku

961                    2.00
Dokumen 4,009,108,000 4,009,108,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

01 Jumlah Dokumen Pelaksanaan Reformasi Birokrasi dan Nilai
Persentase RKT RB DJKI

974                    4.00
Dokumen 6,193,640,000 6,193,640,000Layanan Penyelenggaraan Kearsipan

Indikator RO

01 Jumlah Dokumen Penyelenggaraan Kearsipan

7122.PFA                1.00 NSPK 2,756,904,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 2,756,904,000
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KOTA JAKARTA PUSAT: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN HUKUM: (135)

BAGIAN-A

: (692990)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (05)

DKI JAKARTA: (01)

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

TAHUN ANGGARAN 2025

DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

Indikator KRO

001                    1.00 NSPK 2,756,904,000 2,756,904,000Penyusunan Naskah Konsepsi Rancangan Peraturan Presiden
mengenai Roadmap Pengembangan KI di Indonesia
Indikator RO

01
Jumlah Dokumen Pedoman Rancangan Awal Road Map dan
Naskah Konsepsi Pengembangan Kekayaan Intelektual di
Indonesia

Jakarta, 21 November 2024

DR. ANDRIEANSJAH, S.T., S.H., M.M. 
          NIP 197101272000031002



1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (135)

: (135.05.BF)
: (05)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (692990)

DKI JAKARTA

KEMENTERIAN HUKUM

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
135.05.BF 151,442,273,000Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 151,442,273,000

03 Terlindunginya Kekayaan Intelektual di seluruh wilayah
Indonesia

Indikator Kinerja Program :

03.01 Indeks penegakan hukum Kekayaan Intelektual

04 Meningkatnya Kualitas Layanan Kekayaan Intelektual

Indikator Kinerja Program :

04.01 Indeks Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan KI

7115 Penyelenggaraan Sistem Hak Cipta dan Desain Industri 14,782,755,000 14,782,755,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.03)

7115.AFA
Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru -
Perubahan Kebijakan]

3 NSPK,
Rancangan

Standar,
Pedoman,
Standar

2,642,520,000 2,642,520,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7115.AFA.001 Norma, Standar, Prosedur Dan Kriteria Di Bidang Hak Cipta,
Desain Industri Dan Kekayaan Intelektual Komunal 2,642,520,0002,642,520,0003.0 NSPK

2,642,520,0002,642,520,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,642,520,000Perumusan NSPK di Bidang Hak Cipta, Desain Industri dan Kekayaan
Intelektual Komunal051 2,642,520,000

7115.BAH Pelayanan Publik Lainnya [Base Line]
127000 layanan,

bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

11,500,099,000 11,500,099,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7115.BAH.001 Layanan Hak Cipta 1,325,548,0001,325,548,000120000.0 layanan

1,325,548,0001,325,548,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,325,548,000Penyelesaian Permohonan Pencatatan Hak Cipta051 1,325,548,000

7115.BAH.002 Layanan Desain Industri 8,657,499,0008,657,499,0005500.0 layanan

8,657,499,0008,657,499,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

8,657,499,000Penyelesaian Permohonan Desain Industri051 8,657,499,000

7115.BAH.003 Advokasi Hukum Terkait Hak Cipta Dan Desain Industri 236,370,000236,370,000300.0 layanan

236,370,000236,370,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

236,370,000Pelaksanaan Advokasi Hukum terkait Hak Cipta dan Desain Industri051 236,370,000

7115.BAH.004 Layanan Kekayaan Intelektual Komunal 1,280,682,0001,280,682,0001200.0 layanan

1,280,682,0001,280,682,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,280,682,000Inventarisasi dan Integrasi Data Kekayaan Intelektual Komunal051 1,280,682,000

7115.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 1 Lembaga, Unit
Kerja, Tim 640,136,000 640,136,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7115.BDB.001 Pembinaan Lembaga Manajemen Kolektif 640,136,000640,136,0001.0 Lembaga

640,136,000640,136,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

640,136,000Pengawasan Lembaga Manajemen Kolektif051 640,136,000

7116 Penyelenggaraan Kerja Sama dan Edukasi 30,895,628,000 30,895,628,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.03)

7116.AEC Kerja sama [Base Line]
62 Kesepakatan,

Dokumen,
Kegiatan

13,146,788,000 13,146,788,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7116.AEC.001 Kerja Sama Luar Negeri Di Bidang Kekayaan Intelektual 9,111,206,0009,111,206,00027.0 Kesepakatan

9,111,206,0009,111,206,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA



2Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (135)

: (135.05.BF)
: (05)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (692990)

DKI JAKARTA

KEMENTERIAN HUKUM

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

5,596,508,000Penyusunan Kerja Sama Luar Negeri di Bidang KI051 5,596,508,000

3,514,698,000Implementasi Kerja Sama Luar Negeri di Bidang KI052 3,514,698,000

7116.AEC.002 Kerja Sama Dalam Negeri Di Bidang Kekayaan Intelektual 4,035,582,0004,035,582,00035.0 Kesepakatan

4,035,582,0004,035,582,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

533,204,000Penyusunan Kerja Sama Dalam Negeri di Bidang KI051 533,204,000

2,282,912,000Implementasi Kerja Sama Dalam Negeri di Bidang KI052 2,282,912,000

1,219,466,000Monitoring dan Evaluasi Kerja Sama Dalam Negeri di Bidang KI053 1,219,466,000

7116.AFA
Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru -
Perubahan Kebijakan]

5 NSPK,
Rancangan

Standar,
Pedoman,
Standar

454,482,000 454,482,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7116.AFA.001 Norma, Standar, Prosedur, Kriteria Di Bidang Kerja Sama Dan
Edukasi Kekayaan Intelektual 454,482,000454,482,0005.0 NSPK

454,482,000454,482,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

454,482,000Perumusan NSPK di Bidang Kerja Sama dan Edukasi Kekayaan
Intelektual051 454,482,000

7116.BDC Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line] 21000 Orang 17,294,358,000 17,294,358,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7116.BDC.001 Diseminasi Kekayaan Intelektual 10,813,524,00010,813,524,00010000.0 Orang

10,813,524,00010,813,524,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,803,424,000Pelaksanaan Diseminasi KI051 10,803,424,000

10,100,000Monitoring dan Evaluasi Diseminasi KI052 10,100,000

7116.BDC.002 Edukasi Kekayaan Intelektual 3,331,122,0003,331,122,00010000.0 Orang

3,331,122,0003,331,122,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,059,203,000Pelaksanaan Edukasi KI051 3,059,203,000

3,240,000Monitoring dan Evaluasi Edukasi KI052 3,240,000

268,679,000Pengelolaan Perpustakaan KI053 268,679,000

7116.BDC.003 Pembinaan Konsultan Kekayaan Intelektual 3,149,712,0003,149,712,0001000.0 Orang

3,149,712,0003,149,712,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,697,797,000Fasilitasi Majelis Pengawas Konsultan KI051 1,697,797,000

1,451,915,000Pengangkatan dan Peningkatan Kapasitas Konsultan KI052 1,451,915,000

7117 Penyelenggaraan Sistem Merek dan Indikasi Geografis 17,545,103,000 17,545,103,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.03)

7117.AFA
Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru -
Perubahan Kebijakan]

2 NSPK,
Rancangan

Standar,
Pedoman,
Standar

4,292,479,000 4,292,479,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7117.AFA.001 Norma, Standard, Prosedur Dan Kriteria Di Bidang Merek Dan
Indikasi Geografis 4,292,479,0004,292,479,0002.0 NSPK

4,292,479,0004,292,479,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,227,085,000Perumusan NSPK di Bidang Merek dan Indikasi Geografis051 3,227,085,000

1,065,394,000Monitoring dan Evaluasi NSPK di Bidang Merek dan Indikasi
Geografis052 1,065,394,000

7117.BAH Pelayanan Publik Lainnya [Base Line]
72511 layanan,

bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

13,252,624,000 13,252,624,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7117.BAH.001 Layanan Merek 3,534,910,0003,534,910,00071708.0 layanan

3,534,910,0003,534,910,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (135)

: (135.05.BF)
: (05)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (692990)

DKI JAKARTA

KEMENTERIAN HUKUM

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

3,534,910,000Penyelesaian Permohonan Merek051 3,534,910,000

7117.BAH.002 Layanan Indikasi Geografis 4,968,675,0004,968,675,00018.0 layanan

4,968,675,0004,968,675,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,427,019,000Penyelesaian Permohonan Indikasi Geografis051 2,427,019,000

2,541,656,000Pengawasan Indikasi Geografis yang Terdaftar052 2,541,656,000

7117.BAH.003 Keputusan Atas Permohonan Banding Merek 3,992,555,0003,992,555,000540.0 layanan

3,992,555,0003,992,555,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,992,555,000Penyelesaian Permohonan Banding Merek051 3,992,555,000

7117.BAH.004 Advokasi Hukum Terkait Merek Dan Indikasi Geografis 756,484,000756,484,000245.0 layanan

756,484,000756,484,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

756,484,000Pelaksanaan Advokasi Hukum terkait Merek dan Indikasi Geografis051 756,484,000

7118 Penyelenggaraan Sistem Paten, Desain Tata Letak 26,744,976,000 26,744,976,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.03)

7118.AFA Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 3 NSPK 9,784,214,000 9,784,214,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7118.AFA.001 Norma, Standard, Prosedur, Dan Kriteria Di Bidang Paten,
Desain Tata  Letak Sirkuit Terpadu Dan Rahasia Dagang 9,784,214,0009,784,214,0003.0 NSPK

9,784,214,0009,784,214,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

9,784,214,000Perumusan NSPK di Bidang Paten, Desain Tata Letak Sirkuit Terpadu
dan Rahasia Dagang051 9,784,214,000

7118.BAH Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 13225 layanan 16,960,762,000 16,960,762,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7118.BAH.001 Layanan Paten, Desain Tata Letak Sirkuit Terpadu Dan Rahasia
Dagang 13,082,033,00013,082,033,00013000.0 layanan

13,082,033,00013,082,033,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

11,911,683,000Penyelesaian Permohonan Paten, Desain Tata Letak Sirkuit Terpadu,
dan Rahasia Dagang051 11,911,683,000

684,250,000Penyelesaian Pasca Permohonan Paten, Desain Tata Letak Sirkuit
Terpadu, dan Rahasia Dagang052 684,250,000

486,100,000Penelusuran Paten, Desain Tata Letak Sirkuit Terpadu, dan Rahasia
Dagang053 486,100,000

7118.BAH.002 Keputusan Atas Permohonan Banding Paten 3,639,149,0003,639,149,00025.0 layanan

3,639,149,0003,639,149,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,639,149,000Penyelesaian Permohonan Banding Paten, Desain Tata Letak Sirkuit
Terpadu, dan Rahasia Dagang051 3,639,149,000

7118.BAH.003 Advokasi Hukum Terkait Paten, Desain Tata Letak Sirkuit
Terpadu, Dan Rahasia Dagang 239,580,000239,580,000200.0 layanan

239,580,000239,580,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

239,580,000Pelaksanaan Advokasi Hukum Terkait Paten, Desain Tata Letak
Sirkuit Terpadu, dan Rahasia Dagang051 239,580,000

7119 Penyelenggaraan Penyidikan dan Penyelesaian 7,985,663,000 7,985,663,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.03)

7119.AFA
Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru -
Perubahan Kebijakan]

2 NSPK,
Rancangan

Standar,
Pedoman,
Standar

2,277,596,000 2,277,596,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7119.AFA.001 Norma, Standard, Prosedur Dan Kriteria Di Bidang Penyidikan
Dan Penyelesaian Sengketa Hki 2,277,596,0002,277,596,0002.0 NSPK

2,277,596,0002,277,596,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,315,390,000Perumusan NSPK di Bidang Penegakan Hukum Kekayaan Intelektual051 1,315,390,000

962,206,000Monitoring dan Evaluasi NSPK di Bidang Penegakan Hukum
Kekayaan Intelektual052 962,206,000

7119.BAH Pelayanan Publik Lainnya [Output Baru - Perubahan Kebijakan]
60 layanan,

bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

1,503,528,000 1,503,528,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :
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PROGRAM
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PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
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BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
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KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

7119.BAH.001 Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual 1,503,528,0001,503,528,00060.0 layanan

1,503,528,0001,503,528,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

859,268,000Pencegahan Pelanggaran HKI ke Pelaku Usaha051 859,268,000

644,260,000Pencegahan Pelanggaran HKI ke Perguruan Tinggi052 644,260,000

7119.BCE Penanganan Perkara [Base Line] 43 Perkara,
Berkas Perkara 4,204,539,000 4,204,539,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7119.BCE.001 Penanganan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual 3,767,805,0003,767,805,00025.0 Perkara

3,767,805,0003,767,805,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

130,530,000Verifikasi Kelayakan Aduan Pelanggaran HKI051 130,530,000

784,800,000Pengawasan dan Pengamatan Aduan Pelanggaran HKI052 784,800,000

2,309,591,000Penindakan Aduan Pelanggaran HKI053 2,309,591,000

99,930,000Pengawasan dan Pemantauan Produk di Bidang Kekayaan Intelektual054 99,930,000

121,458,000Penutupan Situs/Platform Pelanggaran HKI055 121,458,000

321,496,000Monitoring dan Evaluasi Penindakan Aduan Pelanggaran HKI056 321,496,000

7119.BCE.002 Pelaksanaan Mediasi Sengketa Hki 436,734,000436,734,00018.0 Perkara

436,734,000436,734,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

436,734,000Pelaksanaan Mediasi Sengketa HKI051 436,734,000

7120 Penyelenggaraan Sistem Teknologi Informasi 53,488,148,000 53,488,148,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.03)

7120.AFA
Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru -
Perubahan Kebijakan]

5 NSPK,
Rancangan

Standar,
Pedoman,
Standar

4,981,622,000 4,981,622,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7120.AFA.001 Norma, Standard, Prosedur Dan Kriteria Di Bidang Teknologi
Informasi Kekayaan Intelektual 4,981,622,0004,981,622,0005.0 NSPK

4,981,622,0004,981,622,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

4,981,622,000Perumusan NSPK di Bidang Teknologi Informasi Kekayaan Intelekual051 4,981,622,000

7120.BMA
Data dan Informasi Publik [Output Baru - Perubahan Kebijakan]

1 layanan,
dokumen,
publikasi,

Wilayah, Peta,
Data, Lokasi

10,125,000 10,125,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7120.BMA.001 Layanan Data Dan Informasi Kekayaan Intelektual 10,125,00010,125,0001.0 Data

10,125,00010,125,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,125,000Fasilitasi Pengelolaan Satu Data Kementerian051 10,125,000

7120.CAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line] 1 Unit 33,943,824,000 33,943,824,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7120.CAN.001 Sarana Teknologi Informasi Dan Komunikasi Bidang Kekayaan
Intelektual 33,943,824,00033,943,824,0001.0 Unit

33,943,824,00033,943,824,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,110,170,000Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi051 3,110,170,000

26,967,846,000Pengadaan Software052 26,967,846,000

3,865,808,000Pengadaan Jaringan053 3,865,808,000

7120.CDS OP Prasarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi
[Output Baru - Perubahan Kebijakan]

1 Unit, KabKota,
Kecamatan,
TitikLokasi

351,837,000 351,837,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :
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: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

7120.CDS.001 Layanan Pemeliharaan Prasarana Teknologi Informasi Dan
Komunikasi Bidang Kekayaan Intelektual 351,837,000351,837,0001.0 Titik/Lokasi

351,837,000351,837,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

351,837,000Layanan Pemeliharaan Data Center051 351,837,000

7120.FAB Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line]
1 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

14,200,740,000 14,200,740,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7120.FAB.001 Sistem Informasi Kekayaan Intelektual 14,200,740,00014,200,740,0001.0 Sistem Informasi

14,200,740,00014,200,740,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

11,783,800,000Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi051 11,783,800,000

1,263,794,000Alih Pengetahuan di Bidang Teknologi Informasi052 1,263,794,000

1,153,146,000Penyusunan Dokumen Tata Kelola TIK053 1,153,146,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (135)

: (135.05.WA)
: (05)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (692990)

DKI JAKARTA

KEMENTERIAN HUKUM

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
135.05.WA 335,268,052,000Program Dukungan Manajemen 335,268,052,000

04 Meningkatnya Penerapan Reformasi Birokrasi di
lingkungan Kementerian Hukum

Indikator Kinerja Program :

04.01 Nilai Reformasi Birokrasi General Kementerian Hukum

04.02 Nilai Reformasi Birokrasi Tematik Kementerian Hukum

7122 Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya 335,268,052,000 335,268,052,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.03)

7122.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

7 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

225,986,091,000 225,986,091,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7122.EBA.001 Layanan Pengelolaan Komunikasi Dan Pengaduan 19,942,127,00019,942,127,0001.0 Layanan

19,942,127,00019,942,127,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

986,340,000Pengelolaan PPID051 986,340,000

6,006,000,000Pengelolaan Call/Contact Center052 6,006,000,000

392,256,000Pelayanan Pengaduan Masyarakat053 392,256,000

12,557,531,000Pengelolaan Komunikasi dan Relasi Media054 12,557,531,000

7122.EBA.956 Layanan Bmn 137,484,000137,484,0001.0 Layanan

137,484,000137,484,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

137,484,000Penatausahaan BMN051 137,484,000

7122.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat Dan Informasi 441,900,000441,900,0001.0 Layanan

441,900,000441,900,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

253,650,000Peliputan051 253,650,000

188,250,000Publikasi052 188,250,000

7122.EBA.959 Layanan Protokoler 15,474,749,00015,474,749,0001.0 Layanan

15,474,749,00015,474,749,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

176,344,000Koordinasi Keprotokoleran051 176,344,000

15,298,405,000Pelaksanaan Keprotokoleran052 15,298,405,000

7122.EBA.960 Layanan Organisasi Dan Tata Kelola Internal 5,581,855,0005,581,855,0001.0 Layanan

5,581,855,0005,581,855,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

329,280,000Pengelolaan Kelembagaan051 329,280,000

723,308,000Koordinasi Sistem dan Prosedur052 723,308,000

4,529,267,000Penyusunan Peraturan tentang Layanan DJKI053 4,529,267,000

7122.EBA.962 Layanan Umum 101,575,842,000101,575,842,0001.0 Layanan

101,575,842,000101,575,842,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

95,524,440,000Layanan Urusan Kerumahtanggaan051 95,524,440,000

788,520,000Pengelolaan Persuratan dan Perjalanan Dinas052 788,520,000

2,294,182,000Administrasi dan Pengelolaan PBJ/UKPBJ053 2,294,182,000

2,968,700,000Pengelolaan Kesehatan054 2,968,700,000

7122.EBA.994 Layanan Perkantoran 82,832,134,00082,832,134,0001.0 Layanan

82,832,134,00082,832,134,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

50,632,411,000Gaji dan Tunjangan001 50,632,411,000

32,199,723,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 32,199,723,000

7122.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 601 Unit, m2,
Paket 23,585,482,000 23,585,482,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (135)

: (135.05.WA)
: (05)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (692990)

DKI JAKARTA

KEMENTERIAN HUKUM

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

7122.EBB.951 Layanan Sarana Internal 14,214,482,00014,214,482,000600.0 Unit

14,214,482,00014,214,482,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

4,018,000,000Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi051 4,018,000,000

10,196,482,000Peralatan Fasilitas Perkantoran053 10,196,482,000

7122.EBB.971 Layanan Prasarana Internal 9,371,000,0009,371,000,0001.0 Unit

9,371,000,0009,371,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

9,371,000,000Gedung dan Bangunan051 9,371,000,000

7122.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
10 Orang,
Layanan,

Rekomendasi
34,143,416,000 34,143,416,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7122.EBC.001 Layanan Pengelolaan Sdm 31,343,707,00031,343,707,0004.0 Layanan

31,343,707,00031,343,707,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

13,862,319,000Administrasi Kepegawaian051 13,862,319,000

11,850,963,000Pengelolaan SDM052 11,850,963,000

2,069,698,000Jaminan Sosial dan Kesejahteraan Pegawai053 2,069,698,000

3,560,727,000Reformasi Birokrasi di Bidang Sumber Daya Manusia (SDM)054 3,560,727,000

7122.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 2,799,709,0002,799,709,0006.0 Layanan

2,799,709,0002,799,709,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

382,072,000Penguatan Budaya Kerja dan Citra Institusi051 382,072,000

343,200,000Pengelolaan Kinerja Pegawai052 343,200,000

690,700,000Pengembangan Talenta dan Karier Pegawai053 690,700,000

402,027,000Pengembangan Kompetensi Pegawai054 402,027,000

290,000,000Pemberian Penghargaan dan Pengakuan055 290,000,000

691,710,000Pemberhentian pegawai056 691,710,000

7122.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

21 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

48,796,159,000 48,796,159,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7122.EBD.001 Penyusunan Program Dan Supervisi Anggaran 2,507,004,0002,507,004,0004.0 Dokumen

2,507,004,0002,507,004,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,377,259,000Koordinasi Perencanaan Program dan Anggaran051 1,377,259,000

1,129,745,000Supervisi Penyusunan Anggaran052 1,129,745,000

7122.EBD.002 Fasilitasi Peningkatan Dan Evaluasi Kinerja 14,496,034,00014,496,034,0005.0 Dokumen

14,496,034,00014,496,034,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

130,760,000Penyusunan SPIP051 130,760,000

190,190,000Penyusunan SAKIP052 190,190,000

1,451,920,000Pelaksanaan Survei IKM dan IPK DJKI053 1,451,920,000

12,723,164,000Peningkatan Kualitas dan Evaluasi Kinerja054 12,723,164,000

7122.EBD.003 Layanan Pengelolaan Keuangan 20,289,873,00020,289,873,0003.0 Dokumen

20,289,873,00020,289,873,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

5,352,606,000Pelaksanaan APBN051 5,352,606,000

8,762,452,000Laporan Keuangan dan Tindak Lanjut Rekomendasi Audit
Pemeriksaan052 8,762,452,000

4,281,362,000Pelaksanaan Revisi Anggaran dan Pengelolaan Perbendaharaan053 4,281,362,000

1,893,453,000Pengelolaan PNBP054 1,893,453,000

7122.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 552,500,000552,500,0001.0 Dokumen

552,500,000552,500,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (135)

: (135.05.WA)
: (05)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (692990)

DKI JAKARTA

KEMENTERIAN HUKUM

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

543,650,000Layanan Perencanaan051 543,650,000

8,850,000Layanan Penganggaran052 8,850,000

7122.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 240,000,000240,000,0001.0 Dokumen

240,000,000240,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

240,000,000Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Tugas dan Fungsi051 240,000,000

7122.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 508,000,000508,000,0001.0 Dokumen

508,000,000508,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

127,000,000Penyusunan Laporan Pengendalian Intern atas Pelaporan Keuangan
(PIPK)051 127,000,000

127,000,000Penyusunan Laporan Keuangan052 127,000,000

127,000,000Pendampingan Tindak Lanjut Temuan BPK053 127,000,000

127,000,000Pembinaan Pelaksanaan Anggaran054 127,000,000

7122.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 4,009,108,0004,009,108,0002.0 Dokumen

4,009,108,0004,009,108,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,573,153,000Fasilitasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi051 3,573,153,000

435,955,000Supervisi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi052 435,955,000

7122.EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 6,193,640,0006,193,640,0004.0 Dokumen

6,193,640,0006,193,640,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,193,640,000Pengelolaan Arsip051 6,193,640,000

7122.PFA Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru -
Perubahan Kebijakan]

1 NSPK 2,756,904,000 2,756,904,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

7122.PFA.001 Penyusunan Naskah Konsepsi Rancangan Peraturan Presiden
Mengenai Roadmap Pengembangan Ki Di Indonesia 2,756,904,0002,756,904,0001.0 NSPK

2,756,904,0002,756,904,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,756,904,000Penyusunan Roadmap dan Naskah Konsepsi RPerpres
Pengembangan KI051 2,756,904,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2025 2024

82,832,134,000

0

0

403,878,191,000

0

0

0

Jakarta, 21 November 2024

486,710,325,000

TOTAL

0SBSN

DR. ANDRIEANSJAH, S.T., S.H., M.M. 
          NIP 197101272000031002
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: (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA

KEMEN/LEMB

TAHUN ANGGARAN 2025

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-C

DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL

: (135)

: (692990)

LOKASI

KEMENTERIAN HUKUM

: (51)

SATUAN KERJA
: (01)PROPINSI

UNIT ORG

DKI JAKARTA
KOTA JAKARTA PUSAT

KODE KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/
AKUN PENDAPATAN

(1) (2) (3) (4)

JUMLAH 2025 ALOKASI TA 2024

135.05.BF Program Penegakan dan Pelayanan
Hukum

935,000,000,000 900,000,000,000

7115 Penyelenggaraan Sistem Hak Cipta dan 935,000,000,000 900,000,000,000

PNBP 935,000,000,000 900,000,000,000

FUNGSIONAL 935,000,000,000 900,000,000,000

425218 Pendapatan Pelayanan Kekayaan Intelektual 935,000,000,000 900,000,000,000

TOTAL TA 2025
PERPAJAKAN
PNBP
1. UMUM
2. FUNGSIONAL

935,000,000,000

935,000,000,000
0

Jakarta, 21 November 2024

0

DR. ANDRIEANSJAH, S.T., S.H., M.M. 
          NIP 197101272000031002
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